PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça - Presidência

 1

EDITAL Nº 03/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO ACRE, DESEMBARGADOR ADAIR LONGUINI, TORNA
PÚBLICO O RESULTADO DA DINÂMICA DE GRUPO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ASSISTENTE SOCIAL,
PSICÓLOGO E AGENTES COMUNITÁRIOS - CONVENIO
Nº 66/2011, PARA O MUNICÍPIO DE ACRELÂNDIA.

   O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado da 2ª Etapa – Dinâmica de Grupo – do Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária de Assistente Social, Psicólogo e Agentes

Comunitários, objeto do Convenio nº 66/2011, para o município de Acrelândia.

CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL

ITEM CARGO CANDIDATOS
2ª ETAPA
DINÂMICA
DE GRUPO

1.  ASSISTENTE SOCIAL CELENE CAMILA ALVES PEREIRA NUNES 40

2.  ASSISTENTE SOCIAL ERIKA MONTEFUSCO PORTELA 50

3.  ASSISTENTE SOCIAL IVONE MAGALHÃES DA SILVA 40

4.  ASSISTENTE SOCIAL JANAINA CHAVES BELÉM 45

5.  ASSISTENTE SOCIAL LUCIANA MARTINS DE OLIVEIRA 35

6.  ASSISTENTE SOCIAL RECILENE SANTOS DO NASCIMENTO 35

CARGO DE PSICÓLOGO

ITEM CARGO CANDIDATOS
2ª ETAPA
DINÂMICA
DE GRUPO

1.  PSICOLOGO FRANCINELDA DE LAVOR MELO 50

2.  PSICOLOGO KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 40

CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça - Presidência

 2

ITEM CARGO CANDIDATOS
2ª ETAPA
DINÂMICA
DE GRUPO

1.
AGENTE

COMUNITÁRIO
EDISLENE SILVA DO NASCIMENTO 50

2.
AGENTE

COMUNITÁRIO
FRANCILENE CHAGAS DE ALENCAR 50

3.
AGENTE

COMUNITÁRIO
NAAB KLEPPEL AGUIAR 25

4.
AGENTE

COMUNITÁRIO
VALDECIR EUCLIDES DA SILVA 45

                                                                                 Rio Branco – AC, 17 de dezembro de 2012.

Desembargador Adair Longuini
Presidente